
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
         I. C.  “G. Rossi Vairo” Agropoli SA        -COMITATO DI VALUTAZIONE-                     Pagina 1 di 1 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Agropoli, 16.05.2019 

COMITATO DI VALUTAZIONE TRIENNIO 2018 -2021 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.P.R. 28 marzo 2013, n. 80 recante il Regolamento sul sistema nazionale di valutazione in materia di istruzione e 

formazione; 

 

VISTO l’art. 1 c. 126 e seguenti della Legge n. 107 del13 luglio 2015 di Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e 

delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti; 

 

VISTO l’art. 11 del D.Lgs. 16 aprile 1994, n. 297, come sostituito dall’art. 1, comma 129 della Legge 13 luglio 2015, n.107; 

 

VISTA la delibera n 3 del Collegio dei Docenti verbale n. 4 del 17.12.2018,   e acquisita la disponibilità dei diretti interessati; 
 

VISTA la delibera n. 6 del Consiglio di Istituto verbale n. 2 del 18.12.2018 e acquisita la disponibilità dei diretti interessati; 

 

PRESO ATTO della nomina dei Componenti esterni del Comitato di valutazione dei docenti individuati 

dall’ufficio Scolastico Regionale per Campania prot. n. A00DRACA/RU/30296 del 18.12.2018  

 

ACQUISITA la dichiarazione assenza di incompatibilità (prot. 335/II.7 del 25/01/2019) di cui al comma 81 dell’art. 1 della Legge 

107/2015 della dott.ssa Enrica Paolino, Dirigente Scolastico I. C. Capaccio Paestum, membro designato dall'Ufficio Scolastico 

Regionale per Campania. 

 

CONSIDERATO che il proprio decreto del 26-01-2019 prot.341/U.II.7 riportava erroneamente il componente designato dal C. I.  

l’ins. Framondino Michelina invece dell’insegnante Di Matteo Maria Luisa. 

 

DECRETA 
 

la costituzione del Comitato di Valutazione per il triennio 2018-19, 2919-20, 2020,21 così composto: 
 

Presidente: D.S. prof. Bruno Bonfrisco 

Componente Docenti designata dal Collegio Docenti: prof.ssa Cassese Brunella /prof.ssa Irene Passaro 

Componente Docenti designata dal Consiglio di Istituto: Ins. Di Matteo Maria Luisa 

Componente Genitori designata dal Consiglio di Istituto: Sig. Del Mastro Modesto / Sig.ra Giffoni Francesca  

Componente Esterno individuato dall’Ufficio Scolastico Regionale D.S. dott.ssa Enrica Paolino 

Il Comitato, così costituito, resterà in carica per tre anni scolastici; assolverà gli impegni previsti dall’art. 1 

commi 127 e seguenti della Legge n. 107 del 13 luglio 2015. 

 

 

 

                  

             Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                         Prof. Bruno BONFRISCO 

ISTITUTO COMPRENSIVO GINO ROSSI VAIRO - C.F. 90009620650 C.M. SAIC8AT00D - SEGR - SEGRETERIA

Prot. 0002221/U del 16/05/2019 10:35:13VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina


